Директору МБОУ  «Школа № 63»

                                                                           Илюкиной Л.В.

                                                                           от___________________________

                                                                           проживающей по адресу:

                                                                             ____________________________

                                                                             ____________________________

                                    З а я в л е н и е

 Прошу предоставить бесплатное питание моему ребёнку _________________

___________________________________________________________,

ученику (це) ________   « ____  » класса, в связи с тем, что семья является

__________________________________________________________________.

Состав семьи:    ____________________________________________________

__________________________________________________________________

Обязуюсь своевременно известить школу об изменении обстоятельств,

являвшихся основанием для зачисления учащихся на бесплатное питание.

«___»   _____________20___ г.                                           ___________________